АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» августа 2014 года				                                  № 102

"О внесении изменений в приложение № 1
постановления администрации городского поселения Игрим от 29. 01. 2014 года № 23 "О комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих городского поселения Игрим и урегулированию конфликта интересов"

В связи с выявлением факта о предоставлении недостоверных сведений о налогооблагаемых доходах за 2013 год, представленных муниципальными служащими  и входящих в состав комиссии  по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих городского поселения Игрим и урегулированию конфликта интересов, а именно Заместителем главы администрации городского поселения Игрим Котовщиковой Е.В. и Заведующим сектором по правовым вопросам администрации городского поселения Игрим Пранцкевич Е.Н.:
	1. Назначить председателем комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих городского поселения Игрим и урегулированию конфликта интересов, утвержденным постановлением администрации городского поселения Игрим от "29" января 2014 года № 23 приложение № 1, Заместителя главы администрации городского  поселения Игрим Храмикова Станислава Александровича.
	2. Назначить членом комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих городского поселения Игрим и урегулированию конфликта интересов, утвержденным постановлением администрации городского поселения Игрим от "29" января 2014 года № 23 приложение № 1, муниципального жилищного инспектора администрации городского поселения Игрим Денискина Егора Валерьевича.
	3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и действует на момент заседания комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации городского поселения Игрим, а именно на 22.08.2014 года.
	4. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации городского поселения Игрим.
	5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского
поселения Игрим                                                                        А.В. Затирка